1
2

Кемеровский областной союз

организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XIII внеочередная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 декабря 2022

	г. Кемерово

	О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

XIII внеочередная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести изменения в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Федерации профсоюзных организаций Кузбасса и утвердить его в новой редакции (прилагается).

	Председательствующий
	О.В.Маршалко